2

Территориальная  избирательная  комиссия

Захаровского  района  Рязанской  области

Решение

22.08.2025

 № 71/511
Об исключении из резерва составов участковых
избирательных комиссий №№41, 47, 51, 52, 57, 59
На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий №№ 41, 47, 51, 52, 57, 59 лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель ТИК

Т.В. Баркова

Секретарь ТИК

Л.Н. Попова

Приложение

к решению ТИК Захаровского района

от 22.08.2025 №71/511
Список кандидатур для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №48
ТИК Захаровского района

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

пункта 10 статьи 23 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1
	Иванова Наталья Викторовна
	02.02.1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	41

	2
	Давыдова Любовь Вячеславовна
	03.06.1974
	Собранием избирателей по месту жительства
	47

	3
	Абашина Галина Викторовна
	25.05.1980
	Собранием избирателей по месту жительства
	47

	4
	Елисеев Сергей Борисович
	27.10.1960
	Собранием избирателей по месту жительства
	47

	5
	Усачева Светлана Александровна
	25.02.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	51

	6
	Назарова Екатерина Андреевна
	24.10.1989
	Собранием избирателей по месту жительства
	51

	7
	Давыдова Надежда Алексеевна
	26.11.1999
	Собранием избирателей по месту жительства
	52

	8
	Устинова Дарья Юрьевна
	09.02.2006
	Собранием избирателей по месту жительства
	52

	9
	Грачева Галина Владимировна
	12.11.1961
	Собранием избирателей по месту жительства
	57

	10
	Герасимчук Ирина Валентиновна
	12.08.1968
	Собранием избирателей по месту жительства
	59

	11
	Горшков Михаил Васильевич
	30.09.1961
	Собранием избирателей по месту жительства
	59